6.8.2019
497843 - CTM 48 E LE EC

i

(86)




6.8.2019

23

24

(12)

47]

(30)
2
4
(38)
45
46
48
97
49
(72)
50
51
52
(07)
53

4
43
4

(12)

25




6.8.2019

(38)

60

(3x)

— 54

—55

— 56

57

(58]

(2x)

—
~

(38)




6.8.2019

CTL / CTM EC B22

—
—
Pos | Teile-Nr. Benennung Menge

1 200473 Kupplungsdose 1

2 496573 Dichtungssatz 1

3 499289 Verteiler 1

5 498680 Kabelbaum 1

6 203982 Umbausatz 1

7 452450 Linsenschraube 3,5 x 14 mm 8




6.8.2019

8 XXX

9 479711 Liftungsgitter 1
10 460025 Sicherungsscheibe 4
11 200816 Luftfilter 1
12 400695 Linsenschraube 4,0 x 25 mm 17
13 2154 Kupplungsstecker 1
15 496247 Drehknopf auto/man/off 1
16 452051 O-Ring 1
17 700389 VerschluBstopfen 4
18 479713 Filteraufnahme 1
19 702479 O-Ring 4
21 452452 Senkschraube M4 x 8 2
22 496246 Schalter 1
23 200581 Griffdeckel 1
24 454651 Zylinderschraube 5,0 x 119 mm 1
25 204111 Griff 1
26 200873 Schnappverschluss 4
27 498670 Deckel 1
28 XXX Nicht mehr verfliigbar 1
29 498671 Flachbandkabel 1
30 219071 Linsenschraube 4,0 x 12 mm 7
31 498672 Entstorfilter 1
32 498673 Kabel 1
33 200840 Litze 1
34 200837 Kabelbaum 1
35 200628 Kabelbaum 1
36 200639 Kabel m.Stecker 1
37 203982 Umbausatz 1
38 452447 Linsenschraube 5,0 x 30 mm 14
39 200603 Dichtung 1
40 200882 VerschluBdeckel 1
41 498674 Signalgeber 1
42 498779 Steuerelektronik 220-240V 1
43 200841 Litze 1
44 200821 Dichtung 1
45 200536 Klemmbriicke 1
46 200819 Gummittille 1
47 498675 Aufkleber 1
48 452448 Linsenschraube 5,0 x 80 mm 2
49 498676 Gehduse 1
50 479930 Rahmen 1
51 200848 Becherdichtung 1
52 200507 Steckdose 1
53 200504 Abdeckung 1
54 467456 Linsenschraube 3
55 498678 Kabelbaum 1
56 496252 Kabelbaum CT/CTL 1
57 201007 Behalterdichtung 1
58 201794 Filtergehause 1
59 496255 Filterhalter 1
60 201975 Deckel 1
61 496250 Ablufthaube 1
62 200879 Larmdammelement 1
63 496258 Schalldémmung 1
64 496262 Klammer 2
65 200858 Dichtung 1
66 496263 Dichtungssatz 1
67 702520 Zylinderschraube 1




6.8.2019

68

69 498780 Turbine 220-240V 1
70 496256 Dichtsatz 1
71 201975 Deckel 1
72 228713 Linsenschraube 4,0 x 16 mm 1
75 500314 Riegel 1
76 500314 Riegel 1
77 200591 Halter 1
78 XXX Nicht mehr verfiigbar 1
79 496221 Kontakt 1
80 200568 Muffe 1
81 467456 Linsenschraube 3
82 496267 Blende CT36 1
83 500317 FuB 1
84 200539 Drehfeder 1
85 500317 FuB 1
86 452447 Linsenschraube 5,0 x 30 mm 6
87 200824 Aufnahme 2
88 452840 Rolle 2
89 498669 Behalter CT B22/EC 1
90 200823 Rohr 1
91 496230 Rad 2
92 202484 Zackenring 2
93 200570 Radblende 2
94 452899 Verschlussstiick 1
95 497295 Schubbiigel 1
96 500253 Schubbiigel 1
97 477177 Warnschild 1
9999  [xxx Nicht mehr verfiigbar 1




